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Oda'dan

II. Ulusal Đklimlendirme Kongresi 15-18 Kasım 2007

tarihleri arasında Makina Mühendisleri Odası adına

Antalya Şubesi yürütücülüğünde Antalya'da düzen -

lenmiştir. Kongre 60 kurum ve kuruluş tarafından

desteklenmiş olup, kongre süresince 7 oturumda 36

bildiri sunulmuş ve ayrıca 6 seminer düzenlenmiştir.

Kongre paralel tasarlanan Sodex Antalya Fuarına

sektör firmalarından 135 kuruluş direkt, temsilcilikler -

le birlikte 243 firma katılmıştır. Kongrenin fuar ile ay -

nı çatı altında olmasının avantajını yaşayan katılım -

cılar, sektör profesyonelleri, öğretim üyeleri ve öğren -

ciler, hem bilimsel hem de teknolojik anlamdaki son

gelişmeleri aynı anda görme fırsatına sahip olmuş -

lardır.

Kongreyi 325'i kayıtlı delege olmak üzere, 1.000'i aş -

kın mühendis, mimar, teknik eleman ile üniversite,

meslek yüksek okulu, meslek lisesi öğrencisi izlerken

fuar 13 bin kişi tarafından ziyaret edilmiştir. Kongre

ile fuarın birlikte yapılması ülkemizdeki üreticinin, sa -

nayicinin, bilim adamlarının, projecilerin, montajcıla -

rın, taahhütçülerin, teknik müdürlerin, kullanıcıların,

işletmecilerin, kamu kurumlarının, ilgili derneklerin ve

tüm vatandaşların bir araya gelmesini sağlamıştır.

Kongre kapsamında düzenlenen seminerlerde; Do -

ğalgaz, Isı Pompaları, Isı Pompası ve VRV Sistemler,

Endüstride Buhar Kullanımı ve Teknolojideki Geliş -

meler, Binalarda Enerji Verimliliği ve Klimada Sistem

Seçimi konuları işlenmiştir. Kongrenin son gününde

düzenlenen "Isıtma, Soğutma, Havalandırma Sistem -

lerinde Karşılaşılan Sorunlar, Çözüm Önerileri ve

Enerji Verimliliği" Paneli'nde ise, üniversite, oda, otel

teknik müdürleri, proje-taahhütçüler, bir araya getiril -

miş ve ülke gerçeklerine, sorunlara ve enerjinin ve -

rimli kullanılmasına değinilmiştir.

Kongre sonucunda aşağıdaki konuların kamuoyuna

duyurulması kararı alınmıştır:

1- Büyük bir bölümü deprem bölgesinde yer alan ülke -

mizde mevcut yasal mevzuatlarla düzenlenmiş

bulunan yapı üretim ve denetim süreci, meslek

odalarının sürece daha etkin katılımını sağlayacak

yeni bir tasarım, üretim ve denetim modeli yaratıla -

rak düzenlenmeli, 4708 sayılı Yapı Denetim Kanu -

nu ile 3194 sayılı Đmar Kanunu ve bağlı ikincil mev -

zuatta bu yönde gerekli değişiklikler yapılmalıdır.

2- Soğutma sistemlerinde kullanılan ve ozon tabaka -

sına zarar vererek yaşam kalitesini düşüren, za -

rarlı çevresel etkilere sahip küresel ısınmaya ne -

den olarak dünyamıza zarar veren kloroflorokar -

bon (HCFC)'lu soğutucu akışkanların kullanılma -

ması için uluslararası anlaşmalara imza atan ülke -

mizin bu anlaşmaların gereklerine uygun hareket

etmesi ve sektörün de söz konusu soğutucu akış -

kanları ivedilikle terk etmesi gerekmektedir.

3- Ameliyathanelerin hijyenik klima ve havalandırma

tesisatları ile ilgili standart ve yönetmeliklerin ivedi -

likle gündeme alınıp yayınlanması gerekmektedir.

Standart ve mevzuat hazırlığının ilgili Bakanlıkla -

rın koordinasyonunda Makina Mühendisleri Odası

ve Türk Tabipler Birliği'nin bilgi ve deneyimlerinden

yararlanılarak oluşturulması sağlanmalıdır. Mev -

cut ameliyathanelerin denetlenmesi ve standart dı -

şı ameliyathanelerin ivedilikle uygun hale getiril -

mesi gerekmektedir. Makina Mühendisleri Oda -

sı'nın ülke genelinde yapılacak bu denetimlerde

uzman üyelerin katılımıyla görev almaya hazırdır.

4- Đklimlendirme projeleri enerji ekonomisi bakımın -
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dan da maksimum fayda sağlayacak şekilde mini -

mum maliyet ve maksimum fayda esas alınarak

hazırlanmalıdır.

5- Đklimlendirme cihazlarının satış sonrası ba -

kım–onarım, servis hizmetlerinin verilmesi için ge -

rekli alt yapı oluşturulmalıdır.

6- Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile Bayındırlık

ve Đskan Bakanlığı tarafından müştereken hazır -

lanacak olan binaların enerji tüketim sınıflandırma -

sı ile ilgili bilgilerin bulunacağı "Enerji Kimlik Belge -

si" düzenlenmesine ilişkin usul ve esasların belir -

leneceği yönetmeliğin hazırlık aşamasında Oda -

Mühendisleri Odası'nın kurumsallaştırmış oldu -

ğu bu yapının geliştirilerek, Enstitü yapısına ka -

vuşturulması zorunlu hale gelmiştir.

11- Odamızın bünyesinde ve tesisat sektöründe ger -

çekleştirilen kongre, sempozyum, seminer, kurs

vb. etkinliklerine "Sürekli Mesleki Eğitim Kredilen -

dirme Sistemi" getirilerek, üyelerimizin uzmanlık -

larının ve mesleki gelişimlerinin sürdürülebilme -

sinde bu etkinliklere katılımın zorunlu olması şar -

tı getirilmelidir.

Ülkemiz insanının çağdaş, planlı, sağlıklı, güvenli,


